PROVINCIA DI ORISTANO

SETTORE AFFARI GENERALLI - SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI - CIG: 4811067A13

PROT. n. DEL 2 SETTEMBRE 2013

I. Ente appaltante: Amministrazione Provinciale di Oristano - Settore Affari Generali -
Servizio Appalti e Contratti - Via E. Carboni - 09170 Oristano - Tel. 0783/793.233-297-
238-396 - Fax 0783/793219-238 -

URL: www.provincia.or.it - PEC: provincia.oristano@cert.legalmail.it

I1. Procedura: Aperta;

I11. Appalto: Lavori costruzione circonvallazione Riola - Nurachi stralcio funzionale — 1°
lotto (CIG: 4811067A13).

V. Luogo di esecuzione: Comune di Riola;
V. Data di aggiudicazione dell'appalto: 11 Luglio 2013

V1. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo piu basso determinato mediante offerta di
prezzi unitari;

VI1I. Concorrenti: partecipanti n. 112 (centododici); ammessi: n.105 (centocinque);
Elenco concorrenti ammessi:

1) FALCO COSTRUZIONI srl VALLELUNGA PRATAMENO 22,193%
2) SOLINAS COSTRUZIONI PATTADA 22,000%
3) TECNO PROGET srl BAUCINA (PA) 21,503%
4) SOLINAS SALVATORE PATTADA 21,214%
5) OFFICINE SAN GIORGIO srl ROCCABASCERANA (AV) 18,938%
6) Impresa GRANATELLA di Coco Rosolino & C. sas VALLELUNGA PRAT. (CL) 22,275%
7) CO.M.E.SAR. di Cherchi Giampiero SANT’ANTIOCO 21,474%
8) MELONI SALVATORE SEDILO 21,575%
9) FELCO COSTRUZ. GENER. Srl PAGANI (SA) 21,237%
10) ALBA COSTRUZ. soc. coop. per azioni SANT’ANASTASIA (NA) 20,305%
11) C.L.M. srl OROSEI 21,410%
12) SITECO srl unipersonale CAGLIARI 20,626%
13) DINAMIC srl MEZZOLOMBARDO (TN)  20,814%
14) ENERGY srl CAGLIARI 20,942%
15) DELUSSU COSTRUZIONI srl IRGOLI (NU) 22,80%
16) 1.CO.GEN. srl ELMAS 21,698%
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17) GEOM. SABA ENRICO

18) IMAG stl

19) ALFIERI IMPIANTI sas

20) TERRITO GIUSEPPE

21) PREVE COSTRUZIONI spa

22) A.T.l. COCCO Francesco & EDILSCAVI snc
23) PERINO APPALTI sas

24) C.I.MO.TER. srl

25) G.P.L. COSTRUZ. GENER.

26) IFRAS spa

27) VIATECH COSTRUZ. GENER. Srl
28) PUDDU ANTONIO

29) MATTA MICHELE COSTANTINO
30) ASTR.E. srl

31) SANCIU GIACOMO

OZIERI
QUARTUCCIU
TORCHIARA (SA)
MUSSOMELI (CL)
ROCCAVIONE (CN)
NULE - SILANUS
TORTOLY’
ROVIGO
ANCONA

ROMA
ORISTANO

MILIS

SEDILO
VILLASOR
PATTADA

32) A.T.l. MF COSTRUZ. EDILI sas & SCAVI E MOV TERRA di Tatti L. DESULO-VILLAMAR

33) S.P.E.A. srl

34) AURELIO PORCU & FIGLI spa
35) ARRAS MARIO

36) SARDA COGE sl

ROMA
CAGLIARI
BULTEI
VIDDALBA

37) AT.I. IMPRESA LUAS - PORCU TONINO  VILLAGRANDE STR. — DORGALI

38) EDIL SERVIZI & CO. srl

39) IMPRESA SINI PIETRO ANTONIO & MARCO snc

40) OMER stl

41) AGI COSTRUZ. srl unipersonale

42) CABRAS MARIANO srl

43) P.S. COSTRUZIONI srl

44) COGEFRI INFRASTRUTT. srl unipersonale
45) CISAF srl

46) UNIFICA soc. coop.

47) CORRIAS COSTRUZ. di G. M. Corrias
48) LEDDA COSTRUZIONI snc

49) CONSORZIO CIRO MENOTTI

50) CONS. STABILE LIBOR

51) COSTRUZ. MOVITER srl

52) 2P COSTRUZ. GENER. srl unipersonale
53) SINCOS srl

CATANIA

LOCULI

FONNI

ORISTANO

SETTIMO SAN PIETRO
CAGLIARI

BADIA POLESINE (RO)
QUARTU S. ELENA
BOLOGNA

ORISTANO

S. MARIA COGHINAS (SS)

RAVENNA
GELA

CAVA DE’ TIRRENI (SA)
MONTEMARANO (AV)
POTENZA

54) A.T.l. GRAL COSTRUZ. srl unipers. e PROGETTI & LAVORI sas - BRACCIANO-ROMA

2

20,874%
20,885%
21,244%
23,21%
27,609%
21,157%
21,841%
21,503%
20,314%
19,407%
21,718%
21,013%
21,002%
21,525%
22,33%
15,02%
21,477%
21,291%
22,179%
21,440%
22,195%
20,377%
17,208%
21,014%
16,885%
21,460%
22,114%
22,353%
21,189%
20,812%
22,215%
21,636%
21,013%
20,860%
25,00%
22,514%
20,545%
21,6132%



55) DAG COSTRUZIONI srl unipersonale
56) EDILIZIA LOI snc

57) AT. & T. srl

58) COSTRUZIONI GENERALI srl

59) IN.CO srl unipersonale

60) CONGLOMERATI BITUMINOSI

61) N.T.C. COSTRUZ. GENER. srl

62) SO.GEN.A. srl

63) S.A.1.BO sl

64) ANTONIO CANCELLU COSTRUZ. sri
65) GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZ. srl
66) COOP. EDILE ORANI ar.l.

67) AR.CO.S srl

68) CANCELLU NATALINO srl

69) DISCAVA srl

70) ORTU GIUSEPPE

71) CO.ED. srl

72) S.A.E.S. srl

73) SO.GE.LA. srl

74) OCRAM COSTRUZ. srl

75) SER.LU COSTRUZ. srl

76) A.T.I. MULVONI srl & PABA Michelangelo
77) MALACRIDA AV.C.srl

78) SCAVI AUTOTRASPORTI srl

79) GRIMAL SERVICE soc. coop. ar.l.

80) MARCO PITZALIS

81) GIANCARLO ORRU’

82) F.LLI PISCI srl

83) A.T.I. PILU MARIO & IMELCO sl
84) IMPRESA MARIO LOI

85) SOLLAI EMILIO & FIGLI srl

86) DELEDDA & MORITTU MARIO snc
87) MOSSA MICHELE

88) D.G.M. sl

89) F.F. SERCI sl

90) I.C.A.P. srl

91) ANDREONI srl

92) AT.I. C.E.S.ANN. & DEIANA ROSSANO

BRACCIANO
ELMAS

SASSARI
ORISTANO
QUARTU S. ELENA
SIMAXIS
QUARTU S. ELENA
0SSl
QUARTUCCIU
NUORO

PORTO TORRES
ORANI

BUDONI

NUORO
CAGLIARI

MILIS

PADULA (SA)
NUORO
CAGLIARI
RIGLIONE (PI)
CAGLIARI
DESULO - ARITZO
LESMO (MB)
CERANESI (GE)
LISSONE (MB)
MONSERRATO
ORISTANO
VILLAURBANA
BORORE-ABBASANTA
MACOMER
VILLACIDRO
SILANUS

IRGOLI

CABRAS

GUSPINI
MARRUBIU
CAGLIARI
NUORO-TORTOLI’

21,8362%
21,533%
22,00%
21,379%
21,211%
21,581%
21,382%
21,551%
16,09%
18,52%
21,612%
21,170%
21,480%
18,90%
21,373%
21,3523%
20,002%
21,319%
21,45%
21,703%
21,513%
20,760%
22,732%
21,378%
21,873%
21,315%
21,758%
21,201%
21,398%
21,767%
21,797%
21,456%
21,525%
20,838%
21,287%
22,069%
20,140%
20,744%



93) FRIDA COSTRUZIONI srl unipersonale ARZANA 20,187%

94) C. AM.P. srl ONIFERI 20,984%
95) PUTZU COMP. GENER. APPALTI srl PATTADA 20,005%
96) S.A.M. COSTRUZIONI srl ARZANA 20,806%
97) CONSORZIO VALORI soc. coop. ar.l. ROMA 21,418%
98) ICOSTRADE sl VILLAGRANDE STRISAILI 21,158%
99) MODERNA COSTRUZIONI 85 soc. coop. SERRENTI 19,823%
100) ECOTEKNA srl FONNI 21,791%
101) SABA COSTRUZIONI sl OZIERI 20,372%
102) VACOMIC sl CAGLIARI 19,34%

103) AC EDILIZIA srl CAGLIARI 21,432%
104) C.E.l. srl SASSARI 22,013%
105) PIREDDA SALVATORE POZZOMAGGIORE 22,121%

VIII. Aggiudicatario: LEDDA COSTRUZIONI snc — Via Doria n. 3 — 07030 S. Maria
Coghinas (SS) - Tel./Fax 079/5850026

IX. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: € 736.323,84+IVA oltre ad € 14.110,93
+ IVA quali oneri per la sicurezza - Valore finale totale dell’appalto: € 591.126,75+IVA
compresi oneri per la sicurezza;

X. Subappalto: Opere di cui alla categoria prevalente OG 3 ivi compresi gli impianti, i
lavori speciali, i noli a caldo e i contratti similari che prevedano I’impiego di manodopera”

XI. Il bando e stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale V serie speciale G.U. n.11 del
25/01/2013;

XIl.  Informazioni complementari: Tempo realizzazione opera: giorni 270
(duecentosettanta); Direttore dei Lavori: Geom. Pasquale Castangia;

XIV. Procedure di ricorso: puo essere presentato ricorso al T.A.R. Sardegna — sede di
Cagliari — Via Sassari n° 17 - 09123 Cagliari — Tel 070/679751 — fax 070/67975230, entro
30 giorni decorrenti dalla ricezione della comunicazione di cui all'articolo 79 del decreto
legislativo 12 aprile 2006, n. 163.

XV. Indirizzo del servizio presso il quale si possono richiedere informazioni: Provincia di
Oristano - Settore Affari Generali - Servizio Appalti e Contratti - Via Enrico Carboni snc —
09170 ORISTANO - ITALIA - Telefono 0783/793233 - Fax 0783/793233-219-238-
Indirizzo internet Amministrazione aggiudicatrice (URL): www.provincia.or.it.

Il Dirigente
Dott. Alberto Cherchi

ADG



